
ZARZĄDZENIE NR 163/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami/ 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr F-
VI.3111.1.141.2025 z dnia 18-07-2025 r., Nr F-VI.3111.1.150.2025 z dnia 23-07-2025 r. i Nr F-
VI.3111.1.157.2025 z dnia 25-07-2025 r. 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 71 750,00 zł z tego: 

– dotacja na zadania zlecone o kwotę 50,00 zł, 

– dotacja na zadania własne o kwotę 71 700,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 71 750,00 zł z tego: 

– realizacja zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 50,00 zł, 

– dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu o kwotę 
71 700,00 zł. 

3. Zmniejszyć dochody ogółem o kwotę 400,00 zł z tego: 

– dotacja na zadania zlecone o kwotę 400,00 zł. 

4. Zmniejszyć wydatki ogółem o kwotę 400,00 zł z tego: 

– sfinansowanie zorganizowanych bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat o kwotę 400,00 zł. 

5. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach: 700, 921 i 926. 

6. Dokonać przeniesienia planu wydatków Funduszu sołeckiego w niżej wymienionych sołectwach. Zmiany 
wynikają z wykonywania budżetu i dotyczą tylko przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego 
zadania. 

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł) 
      

Sołectwo Krowica Lasowa      
921 92105 4210 Organizowanie imprezy integracyjnej  300,00  
921 92105 4220 Organizowanie imprezy integracyjnej   375,00 
921 92105 4300 Organizowanie imprezy integracyjnej  75,00  
      

7. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

Id: DC67BB5F-D075-4929-84E6-C4EDE7019068. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: DC67BB5F-D075-4929-84E6-C4EDE7019068. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 28 lipca 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 785 073,50 -400,00 784 673,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 600,00 -400,00 7 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 600,00 -400,00 7 200,00

852 Pomoc społeczna 8 756 619,61 71 700,00 8 828 319,61

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 165 300,00 71 700,00 237 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 300,00 71 700,00 237 000,00

855 Rodzina 6 856 909,28 50,00 6 856 959,28

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 50,00 370,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320,00 50,00 370,00

Razem: 93 184 341,16 71 350,00 93 255 691,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC67BB5F-D075-4929-84E6-C4EDE7019068. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 163/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 28 lipca 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 387 317,50 -400,00 3 386 917,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 27 600,00 -400,00 27 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 -400,00 7 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 004 300,00 0,00 2 004 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 004 300,00 0,00 2 004 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 440,00 3 000,00 6 440,00

4260 Zakup energii 52 500,00 5 000,00 57 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 672,00 -8 000,00 292 672,00

852 Pomoc społeczna 10 084 008,13 71 700,00 10 155 708,13

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 285 300,00 71 700,00 357 000,00

3110 Świadczenia społeczne 255 300,00 71 700,00 327 000,00

855 Rodzina 8 838 192,28 50,00 8 838 242,28

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 50,00 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320,00 50,00 370,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 359 259,00 0,00 5 359 259,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 179,00 0,00 75 179,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 181,74 300,00 1 481,74

4220 Zakup środków żywności 45 492,26 -375,00 45 117,26

4300 Zakup usług pozostałych 24 080,00 75,00 24 155,00

926 Kultura fizyczna 1 139 214,05 0,00 1 139 214,05

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 880 342,05 0,00 880 342,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -5 500,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 972,05 5 000,00 74 972,05

Razem: 93 853 499,03 71 350,00 93 924 849,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC67BB5F-D075-4929-84E6-C4EDE7019068. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 163/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1

	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	pauza –
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


